
Hledáte klimatizaci bez elektřiny?

● S automatickou regulací o maximálním výkonu až několik desítek kilowatů?
● S bezplatným provozem na solární pohon?
● S nehlučným chodem?
● Vyrobenou z recyklovatelného materiálu?
● Takovou, která vydrží s minimální a neodbornou údržbou desítky let?

Máme pro vás dokonalé řešení: Klimatizaci na celý život!

● Nepotřebujete elektrickou energii – stačí vám jen Slunce.
● V létě aktivně chladí, mechanicky stíní, zvlhčuje, případně také v přiměřeném množství uvolňuje příjemné aro-

matické látky.
● Nevyžaduje údržbu - celková doba provozu je srovnatelná s délkou lidského života.
● Pracuje naprosto tiše, neprodukuje žádné zplodiny ani odpad.
● Má několikrát vyšší maximální výkon než obvyklá klimatizační zařízení, která jsou dražší řádově o desítky až 

stovky tisíc korun, a navíc spotřebovávají elektrický proud.
● Na rozdíl od běžných klimatizačních zařízení, která pracují podobně jako chladničky – uvnitř chladí a vně uvol-

ňují teplo – toto zařízení uvolňuje vázané teplo v chladné části dne a na chladných místech. Vyrovnává tím tep-
lotní rozdíly.

● Toto zařízení pracuje zcela zdarma!

Tímto zařízením nemůže být nic jiného, než STROM.

[Zdroj informací dostupný z: www.stromy.arnika.org/klimatizace ]

TEXT 1

NEjlEvNější klimaTizacE

1.

badatele.cz / KroK 1 / text 1 NeJLeVNĚJSÍ KLIMAtIZACe / © Sdružení tereZA


